
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
администрации города Комсомольска-на-Амуре 

Хабаровского края

П Р И К А З

Об утверждении результатов
КА АЩшкольного этапа всероссиискожйж 

олимпиады школьников
У I  i  ;/У > . .Uvs*. -

'
I #

$ || Ш
■ ■ i 4 1 ■

■v

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения от 27 
ноября 2020 года № 678, на основании протоколов жюри школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по математике, русскому языку, 
иностранным языкам (английский, немецкий, французский, китайский), 
информатике, физике, химии, биологии, экологии, географии, астрономии, 
литературе, истории, обществознанию, экономике, праву, искусству 
(мировая художественная культура), физической культуре, технологии, 
основам безопасности жизнедеятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету:
1.1. Список победителей школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников согласно приложению 1.
1.2. Список призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников согласно приложению 2.
2. Наградить сертификатами победителей и призеров учащихся, ставших 

победителями и призерами школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников (приложения 1,2).

Руководитель Управления
ПР 00547*

Л.А.Кускова


